
 

 

 

 

 

 

 

DOMOZNANSKO GRADIVO 

BIBLIOGRAFIJA ZA LETO 2019 

 

Katja Ozebek in Marijana Vajngerl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tolmin, 26. november 2020 



2 
 

 

Bibliografija domoznanskega gradiva zajema nabavljene monografske in serijske publikacije v 

letu 2019, ki obravnavajo območje občin Bovec, Kobarid, Tolmin in zamejskega področja z 

različnih vidikov (geografski, arheološki, zgodovinski, gospodarski…). Kriterij izbora gradiva za 

bibliografijo je dokaj širok, saj sva k monografijam prišteli tudi diplomska dela, stenske 

koledarje, kartografsko gradivo in glasbena dela. Popis je urejen po strokah univerzalne 

decimalne klasifikacije z dodatkom naslovnega in imenskega kazala. V bibliografijo sva 

vključili tudi starejše tiske, ki jih do sedaj naš oddelek še ni imel. Ti tiski so označeni z 

zvezdico (*). Bibliografija je izdelana z računalniškim programom COBISS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

0 Znanost in znanje na splošno 

1. 
    [GRADBENO podjetje Posočje : večlistni koledarji]. - Tolmin : Gradbeno podjetje Posočje, 
2016-    . - <2> enoti ; 35 x 43 cm 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

050.9(497.4Tolmin) 

COBISS.SI-ID 1388104 

2. 
    [JAVNI sklad RS za kulturne dejavnosti, Območna izpostava Tolmin : programska poročila in 
predstavitve]. - Tolmin : Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Območna izpostava, 2006-    . - <7> 
enot ; 30 cm 

061.2(497.4Tolmin)(083.79) 

COBISS.SI-ID 1021256 

3. 

    [LIONS klub Soča Kobarid : večlistni koledarji]. - Kobarid : Lions klub Soča, 2013-    . - <1> enota 
; 38 cm 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

061.23(497.4Kobarid)(059.2) 

COBISS.SI-ID 923208 

4. 
    ŠPORT tu-w Reziji [Slikovno gradivo] : näš kolindrin 2020 = Lo sport in Val Resia / biside, testi a 
cura di Luigia Negro Öjskina, Sandro Quaglia Ǵuket ; jë pobaral, intervista di Sandro Quaglia Ǵuket ; so 

nan dali litrate anu so nan rikle kej od isogä športa, fotografie e informazioni di Antonio Negro ... [et al.] 
; jë ga naredil Te rozajanski kultürski čirkolo "Rozajanski dum" wkop ziz asočacjunjo Associazione 
sportiva dilettantistica "Val Resia" jüdi ka skarbïjo za šport anu asočacjunjo "Muzeo od tih rozajanskih 
judi" = a cura del Circolo culturale resiano "Rozajanski dum" in collaborazione con l'Associazione sportiva 
dilettantistica "Val Resia" e l'Associazione culturale "Museo della gente della Val Resia". - Ravanca : Te 

rozajanski kultürski čirkolo "Rozajanski dum" = Prato di Resia : Circolo Culturale Resiano "Rozajanski 
Dum", [2019] (Paluzza : C. Cortolezzis). - 1 koledar (14 listov) : barve ; 21 x 30 cm 

Koledar s fotogr. in besedilom o zgodovini rezijanskih nogometnih klubov. - Besedilo v rezijanščini in it. 

050.9(450.36Rezija)"1956/1991" 
796.332(450.36Rezija)(059.2)"1956/1991" 

COBISS.SI-ID 45929005 

 

 

 

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1388104?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1021256?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/923208?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/45929005?lang=sl


4 
 

2 Verstvo. Teologija 

5. 
    JASLICE v piranskih cerkvah = I presepi nelle chiese di Pirano : 22. 12. 2019-6. 1. 2020 / 

[besedila, testi Silvester Gaberšček, Jure Bernik, Milka Sinkovič ; prevod, traduzione Daniela Milotti 
Bertoni]. - Piran : Društvo "Prijatelji zakladov sv. Jurija" = Pirano : Associazione "Amici dei tesori di San 
Giorgio", 2019. - 1 zgibanka [7 str.] : ilustr. ; 21 cm 

Ov. nasl. - Besedilo v slov. in prevod v ita. 

398.332.416 

COBISS.SI-ID 1956424 

 

 

3 Družbene vede 

6. 
BANCHIG, Giorgio 
    Rojaki : pol stoletja sodelovanja med beneškimi in posoškimi Slovenci / Giorgio Banchig, Zdravko 

Likar, Ezio Gosgnach. - Čedad = Cividale del Friuli : Most, 2019 (Pasian di Prato : Litho Stampa). - 158 
str. : ilustr. ; 24 cm 

bppo 

ISBN 978-88-96269-14-5 

323.15(450.365=163.6) 

COBISS.SI-ID 1950024 

7. 

DEJAK, Nastja 
    Druga koža = Second skin : 6. junij 2019-27. oktober 2019 : 6 June 2019-27 October 2019 / 
[besedilo razstavne zgibanke Nastja Dejak ; prevod v angleški jezik Mateja Žuraj ; slikovno gradivo 
Alison Carter ... et al.]. - Tolmin : Tolminski muzej = Tolmin Museum, 2019 ([Ribnica] : Linear). - [16] 
str. : ilustr. ; 21 cm 

Avtorica navedena v kolofonu. - Slov. besedilo in angl. prevod. - 1.000 izv. 

391:687.21(083.824) 

COBISS.SI-ID 10337376 

8. 
KLUB tolminskih študentov (Tolmin) 
    Zbornik ob 50-letnici Kluba tolminskih študentov / [urednica Ana Žuber]. - Tolmin : Klub tolminskih 
študentov, 2019 (Maribor : Demago). - [54] str. : ilustr. ; 15 x 21 cm 

Ov. nasl. - Nasl. v kolofonu: Zbornik 50 let Kluba tolminskih študentov 

37.091(497.4Tolmin)"1969/2019"(082) 

COBISS.SI-ID 1942344 

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1956424?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1950024?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/10337376?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1942344?lang=sl


5 
 

9. 

KUNAVER, Dušica 
    The legends of three rivers : Ljubljanica, Soča, Sava / [collected and adapted for the youth] Dušica 
Kunaver and Brigita Lipovšek ; [translated by Prevajalska akademija ; illustrations Adriano Janežič, 
France Kunaver and from old publications ; photographs Sandi Bertoncelj and others]. - Ljubljana : 
Turistično in kulturno društvo Naše gore list, 2019 ([s. l. : s. n.]). - 77 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Series 
Slovenia - country of legends) 

Izv. stv. nasl: Legende treh rek. - Podatek o prevajalcu naveden v CIP-u. - Bibliografija: str. 76 

ISBN 978-961-6979-30-6 : 15,00 EUR 

398.22(497.4) 

COBISS.SI-ID 301915392 

10.  
OZEBEK, Laura 
    Trebuške glažute in druge etnološke zanimivosti : raziskovalna naloga / Laura Ozebek. - Tolmin : 
[samozal.], 2019. - 52 f. : ilustr. ; 30 cm 

39(497.4Trebuša) 

COBISS.SI-ID 1952584 

11. 
    POZNO pokristjanjevanje slovenskega ozemlja II : zbornik prispevkov, predstavljenih na 
drugem simpoziju v Kobaridu, 18. avgusta 2018 / v organizaciji Društva Slovenskih starovercev in 
Turističnega društva Kobarid ; uredila Nejc Petrič in Marko Hren ; [avtor Uvodnika Marko Hren]. - 

Notranje Gorice : Društvo Slovenski staroverci, 2019 (Begunje : Cicero). - 145 str. : ilustr., zvd. ; 23 cm 

220 izv. - Uvodnik / Marko Hren: str. 7-10. - Bibliografija in povzetek pri nekaterih prispevkih 

ISBN 978-961-94461-3-3 : 15 EUR 

27-766(497.4)(082) 
398.3(497.473)(082) 

COBISS.SI-ID 301208576 

12. 
PURKART, Vilma 

    Sournke nazaj na plac : starosvetna kobariška pustna maska nekoč in danes / Vilma Purkart ; 
[ilustrirali Urša Koren, Rene Sovdat in Gal Rutar ; fotografije arhiv Zavoda Feniks, Kobarid]. - 1. naklada. 
- Kobarid : Občina, 2019 ([Ljubljana] : Alfagraf). - 33 str. : ilustr. ; 30 cm 

Bibliografija: str. 32-33 

ISBN 978-961-94738-1-8 

398.332.472(497.473Kobarid) 
391.8(497.4Kobarid) 

COBISS.SI-ID 300634880 

13. 
    [TMINSKA pustna muzika : večlistni koledarji]. - Tolmin : Tminska pustna muzika, 2013-    . - <5> 
enot ; 36 cm 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/301915392?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1952584?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/301208576?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/300634880?lang=sl


6 
 

394.25(497.4Tolmin)(059.2) 

COBISS.SI-ID 922952 

14. 
URŠIČ, Barbara, dipl. org. tur. 
    Priložnosti za razvoj romarskega turizma v Sloveniji : zaključni projekt. - Portorož : [B. Uršič], 2019. - 
VIII, 40 f., [2] f. pril. : ilustr. ; 31 cm 

Mentor Ksenija Vodeb. - Bibliografija: f. 38-40. - Povzetek v slov. in angl. - Univ. na Primorskem, Fak. za 
turistične študije - Turistica 

338.48-6:(497.4) 

COBISS.SI-ID 1541192644 

15. 
    [VARSTVENO delovni center Tolmin : večlistni koledarji]. - Tolmin : Varstveno delovni center, 
2019-    . - <1> enota 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

364.65-056.36(497.4Tolmin)(059.2) 

COBISS.SI-ID 1916744 

16. 

    [VRTEC Ilke Devetak Bignami Tolmin : večlistni koledarji]. - Tolmin : Vrtec Ilke Devetak Bignami, 
2016-    . - <1> enote 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

373.24(497.4Tolmin)(059.2) 

COBISS.SI-ID 1262152 

17. 
    ŽIVA coprnija Pohorja in Istre : izleti po poteh pripovednega izročila / [izbor pripovedi iz pisnih 
virov in terena Monika Kropej Telban ... et al.] ; literarizacija pripovedi, [prevod besedil o lokacijah] 
Dušan Šarotar ; ilustracije Tina Dobrajc ; [fotografije Domen Grögl ... [et al.] ; strokovna uvoda Monika 
Kropej Telban ... [et al.] ; besedila o lokacijah Jana Jeglič, Tamara Nikolić Đerić in Nikolina Rusac ; 
uredila Miljana Cunta]. - Ljubljana : Beletrina, 2019. - 153 str. : ilustr. ; 25 cm 

Knjigi na pot / Miljana Cunta, Mitja Čander: str. 6-7. - Zvd. na spojnih listih. - 800 izv. - Bibliografija: 
str. 150-153 

ISBN 978-961-284-493-6 

398.2(497.4Pohorje) 

COBISS.SI-ID 298032640 

 

 

 

 

 

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/922952?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1541192644?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1916744?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1262152?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/298032640?lang=sl


7 
 

 

6 Uporabne vede. Medicina. Tehnika 

18. 
BERGINC, Kevin 
    Izdelava zaščite enduro motorja iz ogljikovih kompozitov : [diplomska naloga] / Kevin Berginc. - 
Ljubljana : K. Berginc, 2019. - 25 f. : ilustr. ; 30 cm 

Dodatek k nasl. naveden na ov. - Mentor Robert Jamnik. - Bibliografija: f. 25. - Povzetek ; Summary. - 
Šolski center Ljubljana, Višja strokovna šola 

621 

COBISS.SI-ID 1947464 

19. 
GREGO, Marko 

    Od planine do Planike : vodnik po razstavi v Mlekarni Planika Kobarid = Dalla malga alla Planika : 
guida alla mostra nel Caseificio Planika Kobarid / [avtorja kataloga Marko Grego, Miha Mlinar ; avtor 
dodatnega besedila Anka Lipušček Miklavič ; fotografije Marko Grego ... [et al.] ; prevod Poliglot]. - 
Tolmin : Tolminski muzej, 2019 ([Žirovnica] : Medium). - 64 str. : ilustr. ; 26 cm 

Vzpor. slov. besedilo in prevod v it. - Avtorja navedena v kolofonu. - 300 izv. - Bibliografija pri 
posameznih poglavjih 

ISBN 978-961-6635-44-8 : 9 EUR 

636.083.314:39(497.473)(083.824) 
637.3:39(497.473)(083.824) 

COBISS.SI-ID 303250176 

20. 
    JEDI iz doline Soče skozi oči kuharskih mojstrov / [avtorji receptov Robert Merzel ... [et al.] ; 
uvodno besedilo Tatjana Šalej Faletič ; fotografije Katarina Rutar Ipavec, Romina Hočevar, Peter 
Domevšček]. - Kanal : Občina Kanal ob Soči, 2019 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 49 str. : ilustr. ; 19 
cm 

Ov. nasl. - 2.000 izv. 

641.56(497.473)(083.12) 

COBISS.SI-ID 303994624 

21. 
    [KOŠARKARSKI klub Tolmin : večlistni koledarji]. - Tolmin : Košarkarski klub, 2013-    . - <5> 
enot ; 38 cm 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

796.3(497.4Tolmin)(059.2) 

COBISS.SI-ID 920392 

22. 
    [PROSTOVOLJNO gasilsko društvo Bovec : večlistni koledarji]. - Bovec : Prostovoljno gasilsko 
društvo, 2002-    . - <17> enot 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1947464?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/303250176?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/303994624?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/920392?lang=sl


8 
 

614.842.81(497.4Bovec)(059.2) 

COBISS.SI-ID 850504 

23. 
    [PROSTOVOLJNO gasilsko društvo Kneža : večlistni koledarji]. - Kneža : Prostovoljno gasilsko 
društvo, 2002-    . - <19> enot 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

614.842.81(497.4Kneža)(059.2) 

COBISS.SI-ID 1034568 

24. 
    [PROSTOVOLJNO gasilsko društvo Kobarid : večlistni koledarji]. - Kobarid : Prostovoljno gasilsko 
društvo, 2001, 2003-    . - <18> enot 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

614.842.81(497.4Kobarid)(059.2) 

COBISS.SI-ID 850760 

25. 
    [PROSTOVOLJNO gasilsko društvo Log pod Mangartom : večlistni koledarji]. - Log pod 
Mangartom : Prostovoljno gasilsko društvo, 2012-    . - <3> enote 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

614.842.81(497.4Log pod Mangartom)(059.2) 

COBISS.SI-ID 925000 

26. 

    [PROSTOVOLJNO gasilsko društvo Podbrdo : večlistni koledarji]. - Podbrdo : Prostovoljno 
gasilsko društvo, 2018-    . - <2> enoti 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

614.842.81(497.4Kneža)(059.2) 

COBISS.SI-ID 1949768 

27. 
    [PROSTOVOLJNO gasilsko društvo Srpenica : večlistni koledarji]. - Srpenica : Prostovoljno 
gasilsko društvo, 2011-    . - <6> enot 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

614.842.81(497.4Srpenica)(059.2) 

COBISS.SI-ID 851016 

28. 
    [PROSTOVOLJNO gasilsko društvo Tolmin : večlistni koledarji]. - Tolmin : Prostovoljno gasilsko 
društvo, 2012-    . - <7> enot ; 39 cm 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/850504?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1034568?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/850760?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/925000?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1949768?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/851016?lang=sl


9 
 

614.842.81(497.4Tolmin)(059.2) 

COBISS.SI-ID 891208 

29. 
RIJAVEC, Nina, 1997- 
    Prehrana študentov in življenjski slog : diplomska naloga / Nina Rijavec. - Ljubljana : [N. Rijavec], 
2019. - 62 f. : ilustr. ; 30 cm 

Diplomsko delo višješolskega strokovnega programa. - Mentorica Marina Vodopivec, somentorica Marija 
Kostadinov. - Povzetek ; Summary. - Bibliografija: f. 54-55. - Biotehnični izobraževalni center Ljubljana, 
Višja strokovna šola 

612.39(043.2) 

COBISS.SI-ID 2049083442 

30. 
    TRAJNOSTNO kmetijstvo v dolini Soče : na območju občin Tolmin, Kanal ob Soči, Kobarid in Bovec 

/ [avtorji besedila Peter Domevšček ... [et al.] ; fotografije Jana Čuk, Peter Domevšček]. - Bovec : 
Občina Bovec, 2019 ([Ivančna Gorica] : Alfagraf). - 34 str. : ilustr. ; 21 cm 

Ov. nasl. - Avtorji navedeni v kolofonu. - 2.000 izv. 

631:502.131.1(497.4Posočje) 

COBISS.SI-ID 21113091 

 

 

7 Umetnost. Sport 

31. 
GOLOB, Stanislava 
    [Četrt stoletja peščenih iluzij] : pregledna razstava : Tolminski muzej, 6. 11. 2019-31. 1. 2020 / 
Stanka Golob ; [besedilo Nataša Kovšca ; fotografija Marko Grego]. - Tolmin : Tolminski muzej, 2019 

(Žirovnica : Medium). - [39] str. : ilustr. ; 21 x 23 cm 

Naslov naveden na ov. - Potiskana zadnja notr. str. ov. - 300 izv. 

ISBN 978-961-6635-42-4 

75(497.4):929Golob S. 

COBISS.SI-ID 302397440 

32. 
    JUMP over [Garnitura] = Uki an auce. - Tolmin : Gimnazija, [2019]. - 1 garnitura (20 belih, 2 črna 

kamenčka) : kamen, papir, barve ; v škatli, 10 x 10 x 10 cm 

Besedilo v angl. in slov. - Navodila na notranjem ovoju škatle. - Družabna igra 

793.5/.7(497.4Bovec) 
908(497.4Bovec) 

COBISS.SI-ID 1934152 

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/891208?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/2049083442?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/21113091?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/302397440?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1934152?lang=sl


10 
 

33. 

KAVČIČ, Boštjan, 1973- 
    Linija = Line : pregledna razstava ORGanizmov 2002-2019 = retrospective exhibition of ORGanisms 
2002-2019 : Mestna galerija Nova Gorica, 17. 5.-7. 6. 2019, Galerija cerkve Svetega Duha Črnomelj, 10. 
6.-27. 6. 2019 / Boštjan Kavčič ; [avtor besedila Mojca Grmek ; angleški prevod Arven Šakti Kralj Szomi 
; fotografije Riccardo Chiesa ... et al.]. - Nova Gorica : Kulturni dom, 2019 ([Ljubljana] : Present). - 20 
str. : ilustr. ; 26 cm 

Vzpor. slov. besedilo in prevod v angl. - 500 izv. 

730.071:929Kavčič B. 

COBISS.SI-ID 516371583 

34. 
KAVČIČ, Vasja, 1977- 
    Krog v kvadratu : Mestna galerija Nova Gorica, 3.-24. 12. 2019 / Vasja Kavčič ; [avtor teksta Klavdija 
Figelj ; prevod Sebastijan R. Maček ; fotografije Jernej Humar]. - Nova Gorica : Kulturni dom, 2019 
([Ljubljana] : Present). - 20 str. : ilustr. ; 26 cm 

Slov. besedilo in prevod v angl. - 300 izv. 

730(497.4):929Kavčič V. 

COBISS.SI-ID 303099648 

35. 
LIČEN Krmpotić, Mira 
    Redemptor nobis natus est = Rodio nam se Iskupitelj = Our Redeemer is born = Rojen nam je 

odrešenik : Muzej antičkog stakla, Zadar / Mira Ličen ; [tekst u katalogu, catalogue text, teksta v 
katalogu Silvester Gaberšček, Nives Marvin ; fotografije, photos Jaka Jeraša, Ubald Trnkoczy ; prijevod 
na hrvatski, translation to english, prevod v hrvaški jezik Lukrecija Pavičić Domijan ; prijevod na 
engleski, translation to croatian, prevod v angleški jezik Marija Kostić]. - Zadar : Muzej antičkog stakla, 
2019 ([s. l.] : Printera). - 31 str. : barvne ilustr. ; 24 cm 

Besedilo v hrv. in prevod v angl. in slov. 

ISBN 978-953-7866-98-3 

75:929Ličen Krmpotič M.(064) 

COBISS.SI-ID 1956168 

36. 
LIPUŠČEK, Radovan 
    Matajurjeve smučine : zbornik ob 70-letnici Smučarskega kluba Matajur / [avtorja Radovan Lipušček, 
Katja Roš ; ostali avtorji Špela Borovničar ... et al.]. - Tolmin : Smučarski klub Matajur, 2019 ([s. l.] : 
Koncept). - 223 str. : ilustr. ; 22 cm 

Avtorja navedena v kolofonu. - 700 izv. 

ISBN 978-961-290-212-4 

796.925(497.4)"1949/2019"(091) 

COBISS.SI-ID 299790080 

37. 
    MED vratci zgodovine. - Livek : Smučarski klub Matajur, [med letoma 2018 in 2019]. - [20] str. : 
ilustr. ; 30 cm 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/516371583?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/303099648?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1956168?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/299790080?lang=sl


11 
 

Ov. nasl. 

796.9(497.4Livek)"1948/2018" 

COBISS.SI-ID 24727602 

38. 
    [PLANINSKO društvo Podbrdo : večlistni koledarji]. - [Velenje] : Eurograf ; Podbrdo : Planinsko 
društvo, 2014-    . - <4> enote 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

796.52(497.4Podbrdo)(059.2) 

COBISS.SI-ID 1862728 

39. 
REVIJA Primorska poje (50 ; 2019) 
    Primorska poje 2019 : [50 let] / organizatorji revije Primorska poje 2019 Javni sklad RS za kulturne 
dejavnosti ... [et al.] ; [uredniški odbor , Monika Kontelj, Anton Baloh]. - Koper : Zveza pevskih zborov 
Primorske ; [Trst ; Gorica ; Videm] : Zveza slovenskih kulturnih društev v Italiji ; Gorica : Zveza 
slovenske katoliške prosvete ; Trst : Zveza cerkvenih pevskih zborov, 2019 ([Ljubljana] : Prijatelj & 
Prijatelj). - 52 str. : ilustr. ; 21 cm 

Dodatek k nasl. na ov. - Potiskani notranji str. ov. - 3.200 izv. 

78.087.68.091.4(450.361+497.4)"2019" 

COBISS.SI-ID 10542316 

40. 
SAJETA (20 ; Tolmin ; 2019) 

    20th anniversary edition = 20. jubilejna izdaja : Sajeta : art & music festival : Sotočje, Tolmin, 
Slovenija / Sajeta. - Tolmin : Občina Tolmin, 2019. - [72] str. : ilustr. ; 21 x 21 cm 

Ov. nasl. 

7.079(497.4 Tolmin) 

COBISS.SI-ID 70714722 

41. 
ŠOLAR, Martin 
    Juliana trail 270/16 : long-distance hiking trail : guidebook / [text Martin Šolar, Marko Viduka ; photo 
Mitja Sodja ... [et al.] ; maps Kartografija d. o. o., Jaka Modic ; translation Verbum]. - [S. l.] : Skupnost 
Julijskih Alp, 2020 ([Žirovnica] : Medium). - 44 str. : ilustr., zvd. ; 19 cm 

Ov. nasl. - Avtorja navedena v kolofonu. - Potiskani notr. str. ov. - Na ov. tudi: Julian Alps : Triglav 
national park 

796.51(497.4)(036) 

COBISS.SI-ID 36322307 

42. 
    TOLMINSKA športna zgodba : 1945-1971 / [uredniški odbor Radovan Lipušček ... et al.]. - Tolmin : 
Društvo za ohranjanje in razvoj Tolmina, 2019. - 96 str. : ilustr. ; 26 cm 

ISBN 978-961-94706-0-2 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/24727602?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1862728?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/10542316?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/70714722?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/36322307?lang=sl


12 
 

796.011(497.4Tolmin)"1945/1971" 

COBISS.SI-ID 299901440 

 

 

78 Z Zborovska glasba. 

43. 
KORENINE (pevska skupina) 
    Med hribi odmeva naj pesem [Zvočni posnetek] / Korenine. - [Tolmin] : Kulturno društvo podeželskih 
žena Gornjega Posočja, 2019 ([Ljubljana] : Racman). - 1 CD (48 min, 2 sek) : stereo ; 12 cm + 1 
zgibanka ([4] str.) 

"Snemano: marec 2019 v Glasbeni šoli Tolmin." --> embalaža. - Vsebina: Navzgor se širi rožmarin ; 
Soča voda je šumela ; Gulcarska ; Plenice je prala ; V dolini tihi ; Po hladni senci ; Snemi prstan z roke 
svoje ; Eno rož'co ljubim ; Stoji, stoji tam klojšter lep ; Pesem o postrvi ; O ja, o ja, oj ti dekle moja ; 
Svetlo sonce se je skrilo ; Staji, staji tam writč ; Encijan ; Lunca ; Naj grmi in naj se bliska ; Prišel je 
svot večer ; Urca sedem je odbila ; Ko bi jaz vedela ; Beri, beri ; Stara sn ratala 

PŽGP CD 002 Kulturno društvo podeželskih žena Gornjega Posočja 

784.4(497.4) 

78.087.682 

COBISS.SI-ID 1945672 

 

 

9 Zgodovina, zemljepis, biografije 

44. 
BAVČAR, Rok, 1984- 
    Na šverc! : tihotapstvo na Goriškem po drugi svetovni vojni = il contrabbando nel Goriziano dopo la 
seconda guerra mondiale = smuggling in the Goriška Region after World War II : katalog razstave, 
catalogo della mostra, exhibition catalogue / avtor besedil Rok Bavčar ; prevodi v italijanščino Diego 
Biloslavo, Katarina Brešan, Saša Quinzi, prevodi v angleščino Urška Žitnik ... [et al.] ; fotografije arhiv 
Goriškega muzeja ... [et al.]. - Nova Gorica : Goriški muzej Kromberk, 2019 ([Ljubljana] : Present). - 68 
str. : ilustr. ; 14 cm 

Nasl. iz kolofona. - Besedilo v slov., it. in angl. - 500 izv. 

ISBN 978-961-6201-79-7 

94(450.36:497.473)"1945/..."(083.824) 
343.359.3(450.36:497.473)"1945/..."(083.824) 
339.194(450.36:497.473)"1945/..."(083.824) 

COBISS.SI-ID 302755840 

45. 
BONČINA, Iztok 
    Posočje : a guide to the Emerald River and its surroundings / Iztok Bončina ; [translation David Limon 
; maps Veliki atlas Slovenije ; photographs Iztok Bončina ... et al.]. - 1st print. - Ljubljana : Mladinska 

knjiga, 2019 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 154 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Posočje. - 1.500 izv. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/299901440?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1945672?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/302755840?lang=sl


13 
 

ISBN 978-961-01-5497-6 

913(497.473)(036) 

COBISS.SI-ID 300300288 

46. 
BONČINA, Iztok 
    Posočje : vodnik po dolini smaragdne reke in njeni okolici / Iztok Bončina ; [zemljevidi Veliki atlas 
Slovenije ; fotografije Iztok Bončina ... et al.]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2019 ([Nova 
Gorica] : Grafika Soča). - 154 str. : ilustr. ; 20 cm 

2.200 izv. 

ISBN 978-961-01-5301-6 

913(497.473)(036) 

COBISS.SI-ID 300298496 

 
 
 
47. 
BONČINA, Iztok 
    Die Region Posočje : Fremdenführer durch das Tals des smaragdgrünen Flusses und seine Umgebung 
/ Iztok Bončina ; [Übersetzung Valerija Hozjan ; Karten Veliki atlas Slovenije ; Bilder Iztok Bončina ... et 
al.]. - 1. Aufl. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2019 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 154 str. : ilustr. ; 21 
cm 

Prevod dela: Posočje. - 1.500 izv. 

ISBN 978-961-01-5519-5 

913(497.473)(036) 

COBISS.SI-ID 300300032 

48. 
BONČINA, Iztok 
    La valle dell'Isonzo : la guida per la valle del fiume color smeraldo e dei suoi dintorni / Iztok Bončina ; 
[localizzazione Katarina Bajželj-Žvokelj ; carte usate Veliki atlas Slovenije ; foto Iztok Bončina ... et al.]. 

- 1a ed. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2019 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 154 str. : ilustr. ; 19 cm 

Prevod dela: Posočje. - 1.500 izv. 

ISBN 978-961-01-5498-3 

913(497.473)(036) 

COBISS.SI-ID 300300800 

49. 
    BOVČANI se predstavijo : po poteh znanosti : zbornik Literarnega kluba Bovec / [uredila Dana 

Ivančič]. - Bovec : Literarni klub, 2019. - 107 str. : ilustr. ; 25 cm 

ISBN 978-961-290-034-2 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/300300288?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/300298496?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/300300032?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/300300800?lang=sl


14 
 

929(497.4Bovec):001 

001-051(497.4Bovec) 
908(497.4Bovec) 

COBISS.SI-ID 298607872 

50. 
    CERKEV v cerkvi : zbornik prispevkov o arheoloških odkritjih v cerkvi sv. Lenarta v Volčah in 
zgodovini kraja / [avtorji prispevkov Saša Čaval ... [et al.] ; urednik Miha Mlinar ; prevod izvlečkov 
Poliglot in avtorji tekstov]. - Tolmin : Tolminski muzej, 2019. - 126 str. : ilustr. ; 26 cm 

ISBN 978-961-6635-43-1 

902.2(497.4Volče)(082) 
726:27-523.42(497.4Volče)(082) 
94(497.4Volče)(082) 

COBISS.SI-ID 302992128 

51. 
ČUK, Ivan, 1961- 
    Gospod Leon Štukelj in Tovarišija / Ivan Čuk, Alenka Puhar, Aleks Leo Vest ; [prevajalka Metka Čuk]. 
- Ljubljana : Fakulteta za šport, 2019 (Ljubljana : Birografika Bori). - 425 str. : ilustr. ; 25 cm 

500 izv. - Bibliografija: str. 357-360 in v opombah na dnu str. - Povzetek ; Summary. - Kazalo 

ISBN 978-961-7095-00-5 (trda vezava) : 24,99 EUR 

929Štukelj L. 
94(497.4)"19" 
061.2:796(497.4)(091) 

COBISS.SI-ID 302719488 

52. 
    DOLINA Soče : [večlistni koledarji]. - [Tolmin] : D. Leban, 2013-    . - <5> enot : barve ; 43 x 30 
cm 

908(497.4Posočje)(059.2) 

COBISS.SI-ID 1001288 

53. 
    [FOTO Červ : večlistni koledarji]. - Tolmin : Foto Červ, 2009-    . - <8> enot 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

908(497.4Tolmin)(059.2) 

COBISS.SI-ID 851272 

54. 
JURIĆ-Pahor, Marija 
    Memorija vojne : soška fronta v spominski literaturi vojakov in civilistov / [[besedilo], prevod 

predelanega in razširjenega izvirnika] Marija Jurić Pahor. - 1. izd. - Celovec : Mohorjeva, 2019 (Celovec : 
Mohorjeva družba). - 464 str. : ilustr. ; 23 cm 

Prevod dela: Das Gedächtnis des Krieges. - 300 izv. - O avtorici: str. 443. - Kazalo. - Bibliografija: str. 
384-440 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/298607872?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/302992128?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/302719488?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1001288?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/851272?lang=sl


15 
 

ISBN 978-3-7086-1037-5 : 38 EUR 

94(497.473)"1915/1917"(092) 

COBISS.SI-ID 299126528 

55. 
KALAN, Karolina 
    Gasilci, naš ponos / Karolina Kalan v sodelovanju s slovenskimi gasilci. - 1. izd. - Domžale : Literis, 
2019 (Žirovnica : Medium). - 227 str. : ilustr. ; 31 cm 

700 izv. 

ISBN 978-961-94745-1-8 : 34,90 EUR 

614.842-051(497.4):929 

COBISS.SI-ID 300829696 

56. 
    KAMARNCA : zatminsk list. - Leto 1, št. 1 (mar. 2019)-    . - Zatolmin : Krajevna skupnost, 2019-    . 
- 42 cm 

Občasno 

908(497.4Zatolmin) 

COBISS.SI-ID 1923400 

57. 
KOFOL, Karla 
    Jakovkna hiša = Jakovkna's house / [besedilo Karla Kofol ; fotografije David Štulc Zornik ... et al.]. - 
[Tolmin] : Turizem dolina Soče, 2019 ([Kobarid] : Ideaprint). - 1 zgibanka ([6] str.) : ilustr. ; 21 cm 

Besedilo v slov. in vzpor. prevod v angl. - Avtorji navedeni v kolofonu 

908(497.4Podbrdo) 

COBISS.SI-ID 1955400 

58. 
    LIVEK : Geschichte von Livek : Themenweg / [Foto Jošt Gantar ... [et al.] ; Carten Kartografija]. - 
Kobarid : Občina Kobarid, 2019 (Škofja Loka : Nonparel). - 1 zgibanka : ilustr. ; 50 x 42 cm, zložena na 
21 cm 

908:796.52(497.4Livek) 

COBISS.SI-ID 36342275 

59. 
    LIVEK : Livek Story : themed trail / [photos Jošt Gantar ... [et al.] ; translation Arnica ; maps 
Kartografija]. - Kobarid : Občina Kobarid, 2019 (Škofja Loka : Nonparel). - 1 zgibanka : ilustr. ; 50 x 42 
cm, zložena na 21 cm 

908:796.52(497.4Livek) 

COBISS.SI-ID 36340227 

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/299126528?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/300829696?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1923400?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1955400?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/36342275?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/36340227?lang=sl


16 
 

60. 

    LIVEK : Livška štorija : tematska pot Livek / [foto Jošt Gantar ... [et al.] ; translation Arnica ; 
zemljevidi Kartografija]. - Kobarid : Občina Kobarid, 2019 (Škofja Loka : Nonparel). - 1 zgibanka : ilustr. 
; 50 x 42 cm, zložena na 21 cm 

908:796.52(497.4Livek) 

COBISS.SI-ID 36335363 

61. 
    LIVEK : La storia di Livek : percorso tematico / [fotografie Jošt Gantar ... [et al.] ; traduzioni Arnica ; 
mappe Kartografija]. - Kobarid : Občina Kobarid, 2019 (Škofja Loka : Nonparel). - 1 zgibanka : ilustr. ; 
50 x 42 cm, zložena na 21 cm 

908:796.52(497.4Livek) 

COBISS.SI-ID 36345603 

62. 

MLEKUŽ, Peter, 1986- 
    Log pod Mangartom in dolina stoterih slapov / avtor besedila Peter Mlekuž ; [fotografije Irena Černuta 
... et al.]. - Log pod Mangartom : Turistično društvo Log pod Mangartom, 2019. - 1 zgibanka : ilustr. ; 15 
cm 

Avtor naveden v kolofonu 

908(497.4Log pod Mangartom) 

COBISS.SI-ID 1951560 

63. 
    OTROCI, veselje nocoj se glasi : Alojz Rakušček : (1919-2019) : ob 100-letnici rojstva / [izbor in 
urejanje Rina Berginc, Martina Rakušček in Nevenka Rakušček]. - Drežnica : Osnovna šola Simona 
Gregorčiča, Podružnična šola Drežnica, 2019. - 16 f. : ilustr. ; 30 cm 

Gl. stv. nasl. naveden na ov. - Projektna naloga v osnovni šoli 

929Rakušček A. 

COBISS.SI-ID 1949512 

64. 
    REDISCOVERING the Great War : archaeology and enduring legacies on the Soča and Eastern 
Fronts / edited by Uroš Košir, Matija Črešnar and Dimitrij Mlekuž. - London [i. e.] Abingdon ; New York : 
Routledge, 2019. - XXV, 251 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Material culture and modern conflict) 

Sorodni elektronski vir: https://www.routledge.com/Rediscovering-the-Great-War-Archaeology-and-
Enduring-Legacies-on-the-Soca/Kosir-Cresnar-Mlekuz/p/book/9781138282667. - Bibliografija na koncu 
vsakega prispevka. - Kazalo 

ISBN 978-1-138-28266-7 (trda vezava) 

902 

COBISS.SI-ID 69118306 

65. 
    [REKREATIVNO društvo Lahnica-Volarje : večlistni koledarji]. - Volarje : Rekreativno društvo 
Lahnica, 2011-    . - <7> enot 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/36335363?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/36345603?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1951560?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1949512?lang=sl
https://www.routledge.com/Rediscovering-the-Great-War-Archaeology-and-Enduring-Legacies-on-the-Soca/Kosir-Cresnar-Mlekuz/p/book/9781138282667
https://www.routledge.com/Rediscovering-the-Great-War-Archaeology-and-Enduring-Legacies-on-the-Soca/Kosir-Cresnar-Mlekuz/p/book/9781138282667
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/69118306?lang=sl


17 
 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

908(497.4Volarje)(059.2) 

COBISS.SI-ID 890952 

66. 
ŠAVLI, Martin 
    Prostovoljno gasilsko društvo Tolmin od nastanka do druge svetovne vojne (1881-1941) : diplomsko 
delo / Martin Šavli. - Ljubljana : [M. Šavli], 2019. - 41 f. : ilustr. ; 30 cm 

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=111577. - Mentorja Bojan Balkovec in 
Jože Hudales. - Bibliografija: f. 38-41. - Izvleček ; Abstract ; Povzetek. - Univ. v Ljubljani, Filozofska 
fak., Oddelek za zgodovino, Oddelek za etnologijo in kulturno antropologijo 

94:614.84(497.4Tolmin)"1881/1941" 

COBISS.SI-ID 70274658 

67. 
    TEMELJI slovenstva / Peter Štih ... [et al.] ; [uredila Aljoša Harlamov in Nina Žitko Pucer ; abecedno 
kazalo imen Mojca Šuster]. - 1. izd. - Ljubljana : Cankarjeva založba, 2019 ([Škofja Loka] : Nonparel). - 
349 str. : ilustr., zvd. ; 42 cm 

300 izv. - Komplet vsebuje prestižno ročno vezano knjigo z zlato obrobo v varovalnem ovitku, listino o 
lastništvu in rokavice. - Bibliografija: str. 321-333. - Kazalo 

ISBN 978-961-282-355-9 : 1.990 EUR 

94(497.4) 

COBISS.SI-ID 298228736 

68. 
    [TURISTIČNO društvo Soča-Lepena : večlistni koledarji]. - Soča : Turistično društvo Soča-Lepena, 
2016-    . - <2> enoti 

Vsebuje stenske večlistne koledarje 

908(497.4Soča)(059.2) 

COBISS.SI-ID 1400392 

69.* 
VALVASOR, Janez Vajkard 

    Čast in slava vojvodine Kranjske / [Janez Vajkard Valvasor]. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Zavod 
Dežela Kranjska, 2009-<2013>. - Zv. <1-4> : ilustr. ; 33 cm 

Prevod dela: Die Ehre dess Hertzogthums Crain. - Na ov.: Slava vojvodine Kranjske / Joannes 

Weichardus Valvasor. - Avtor naveden v kolofonu. - Bibliofilska izd. v škatli 37 x 26 x 11 cm. - Izvod št. 
1416: SIKTO 

Dosedanja vsebina: 
1. / [prevod Doris Debenjak ... [et al.] ; pesmi prepesnil Ervin Fritz]. - 2009 ([Kranj] : Gorenjski tisk). - 

825 str. - 1.500 izv., 500 oštevilčenih bibliofilskih izv. - Bibliofilski izd. priložen garancijski certifikat in 
rokavice 
2./[prevod Doris Debenjak ... [et al.] ; pesmi prepesnil Ervin Fritz ... et al.]. - 2010. - Str. 831-1733 
3./[prevod Doris Debenjak... [et. al.] ; pesmi prepesnila Lidija Brezavšček in Božidar Debenjak]. - 2011. 
- Str. 1739-2913, [10] f. pril. 
4./[prevod Doris Debenjak... [et al.] ; pesmi prepesnil Božidar Debenjak]. 2013 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/890952?lang=sl
https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=111577
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/70274658?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/298228736?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1400392?lang=sl


18 
 

ISBN 978-961-92716-0-5 (komplet, trda vezava) : 3.500 EUR 

ISBN 978-961-92716-1-2 (komplet, bibliofilska izd.) : 7.000 EUR 

908(497.4)"16" 
930.1(497.4):929Valvasor J.V. 

COBISS.SI-ID 247151616 

 

 

93/99 

70. 

MJUTA Povasnica 
    Zastave Petra Podreke / [napisala Mjuta Povasnica ; ilustracije Luisa Tomasetig]. - [Špeter] : Lipa, 
2001-     (Pasian di Prato : Litho stampa). - Zv. <1-> : ilustr. ; 20 cm 

Mjuta Povasnica je psevdonim. - Avtor naveden v kolofonu. - Prevedla Živa Gruden 

Dosedanja vsebina: 
1: 1848. - 2001. - [34 str.]. - Bibliografija: str. 4 

94(453.3=163.6)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 1792748 

 

L Lirika 

71. 
KUŠTRIN, Marija 
    Iz moje fantazije / Mija. - [S. l. : s. n., 2018 ali 2019] ([s. l. : s. n.]). - [22] str. ; 21 cm 

Ov. nasl. 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 24604675 

72. 
LADIN večer (9 ; 2019 ; Kobarid) 

    Ladin večer : glasbeno literarni recital ljubezenske poezije, 25. oktober 2019, Dom Andreja Manfrede, 
Kobarid / [uredila Marjeta Manfreda Vakar]. - Tolmin : Kulturno društvo NIT - Posočje, Benečija, Rezija, 
2019 ([Volče] : Grafika Art). - 45 str. ; 21 cm 

Besedila pesmi v slov., ena pesem v slov. in it., ena v srb. in dve v angl. - 100 izv. - V CIP-u natisnjen 

ISBN in Cobiss ID za publlikacijo iz leta 2018 

ISBN 978-961-288-840-4! 

821.163.6-194 

COBISS.SI-ID 24566578 

 

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/247151616?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/1792748?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/24604675?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/24566578?lang=sl


19 
 

LS Slovensko leposlovje 

73. 
KLEMENC, Srečko, 1934- 

    Ko vas še ni bilo : avtobiografski roman / Srečko F. Klemenc ; [spremna beseda Aleš Tacer]. - Brežice 
: Primus, 2019 ([Brežice] : Primus digitalni tisk). - 2 zv. (180; 188 str.) ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji) 

Tiskano po naročilu. - Duh časa nas vedno ujame / Aleš Tacer: zv. 1, str. 179-180. - Drznost v življenju 
ali črno-bela preslikava mladostnih let / Aleš Tacer: zv. 2, str. 185-188 

ISBN 978-961-7033-74-8 (zv. 1) : 22,00 EUR 
ISBN 978-961-7033-75-5 (zv. 2) : 22,00 EUR 

821.163.6-312.6 
929Klemenc S. 

COBISS.SI-ID 298901504 

74. 
KMETIČ, Vid 
    Mi, otroci socializma z našega dvorišča / Vid Kmetič ; [fotografije arhiv V. K. in V. J.]. - 1. izd. - 
Maribor : Založba Pivec : Hiša! Društvo za ljudi in prostore, 2019 ([Maribor] : Dravski tisk). - 178 str. : 
ilustr., fotogr. ; 20 cm 

500 izv. - Kalibriranje njegovih in naših izkušenj / Jerneja Ferlež: str. 173-174. - O avtorju na sprednjem 
zavihku ov. 

ISBN 978-961-7026-98-6 (Založba Pivec) : 18,00 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 97860097 

75. 
KOSMAČ, Nina, 1974- 
    Utvare : roman / Nina Kosmač. - Bohinjska Bela : samozal. N. Kosmač, 2019 ([Žirovnica] : Medium). 
- 176 str. ; 22 cm 

600 izv. - O avtorici na sprednjem zavihku ov. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-290-184-4 : 22,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 299609344 

76. 
KURINČIČ, Ivo 
    Pesmi in slike spomina / Ivo Kurinčič - Lovrenčkov ; [dokumentarno gradivo in fotografije v poglavjih 
Spomini iz našega kraja in Na situ časa iz zasebnega arhiva Iva Kurinčiča ; urejanje in spremna beseda 
Marija Sivec ; likovna dela v poglavju Pesmi Stanka Komac Šraj ; izbrane fotografije v poglavju Spomini 
iz našega kraja iz Digitalne zbirke Slovenskega etnografskega muzeja, Kobarid 1947-1951]. - Idrsko : 
samozaložba, 2019 (Ljubljana : Salve). - 124 str. : ilustr. ; 25 cm 

Pesmi in slike spomina - spremna beseda / Marija Sivec: str. 5-6. - O avtorju: str. 124 

ISBN 978-961-290-665-8 

821.163.6-1 
821.163.6-94 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/298901504?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/97860097?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/299609344?lang=sl


20 
 

COBISS.SI-ID 302831616 

77. 
MLEKUŽ, Jani 
    Morež : deset kratkih zgodb / Jani Mlekuž. - Bovec : Literarni klub, 2019 ([Nova Gorica] : Grafika 
Soča). - 87 str. ; 25 cm 

300 izv. - O avtorju: str. 5 

ISBN 978-961-290-459-3 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 301691136 

78. 
PLANTEU, France 
    Križanka / France Planteu. - Celje ; Ljubljana : Celjska Mohorjeva družba : Društvo Mohorjeva družba, 
2019 ([Maribor] : Dravski tisk). - 345 str. ; 21 cm 

400 izv. - O avtorju na zavihkih ov. 

ISBN 978-961-278-465-2 : 22,50 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 302131200 

79. 
    PRAV'CE na robu / [uredila Marjeta Manfreda Vakar]. - Tolmin : Kulturno društvo Nit - Posočje, 
Benečija, Rezija, 2019. - 58 str. : ilustr. ; 23 cm 

ISBN 978-961-94749-0-7 

821.163.6-32(082) 

COBISS.SI-ID 300919808 

 

 

ML Mladinsko leposlovje 

80. 
FORTUNAT, Lara 
    Vesoljec / Lara Fortunat. - Bevke : Smar-team, 2019 

ISBN 978-961-7044-60-7 

821.163.6-93-31 

COBISS.SI-ID 300484352 

81. 
    LJUBEZEN boli : [ljubezenske zgodbe] / [urednica Maša Modic ; ilustracije Inja Roj]. - Bevke : Smar-
team, 2008-    . - Zv. <1-5> : ilustr. ; 21 cm. - (Z domišljijo na potep ; 2007/08) 

Dodatek k nasl. naveden naveden na ov. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/302831616?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/301691136?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/302131200?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/300919808?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/300484352?lang=sl


21 
 

Dosedanja vsebina: 

Knj. 1. - 2008. - 144 str. 
Knj. 2. - 2008. - 132 str. 
Knj. 3. - 2008. - 136 str. 
Knj. 4. - 2008. - 120 str. 
Knj. 5. - 2008. - 128 str. 

ISBN 978-961-6675-52-9 

821.163.6-93-32(082) 

COBISS.SI-ID 238424576 

82. 
    RASTEM kot drevo : [izbrani haikuji osnovnošolskega natečaja] / [glavni urednik, spremna beseda 
Jože Štucin ; uvodni haikuji Poljubljam listje v temi Manja Žugman]. - Tolmin : OŠ Franceta Bevka, 
2019. - 206 str. : ilustr. ; 21 cm 

ISBN 978-961-94703-0-5 

821.163.6-93-194 

COBISS.SI-ID 299867136 

 

 

OL Otroško leposlovje 

83. 
    PRAVLJIČNA knjiga : literarni natečaj Z domišljijo na potep 2016/2017 / [urednica Maša Modic ; 
ilustracije Simona Žagar]. - Bevke : Smar-team, 2016-    . - Zv. <1-16> : ilustr. ; 21 cm. - (Projekt Z 
domišljijo na potep. 2016/2017) 

Projekt založbe Smar-team. - 50 izv. 

Dosedanja vsebina: 

[Knj. 1] / Osnovna šola Mladika Ptuj. - 80 str. 
[Knj. 2] / Osnovna šola Sečovlje. - 68 str. 
[Knj. 3] / Osnovna šola N. H. Maksa Pečarja. - 48 str. 
[Knj. 4] / Druga OŠ Slovenj Gradec. - 32 str. 
[Knj. 5] / Osnovna šola Stična. - 24 str. 
[Knj. 6] / Osnovna šola Bogojina. - 28 str. 
[Knj. 7] / Osnovna šola Bežigrad. - 32 str. 
[Knj. 8] / Osnovna šola Loče. - 52 str. 
[Knj. 9] / Osnovna šola Antona Tomaža Linharta Radovljica. - 100 str. 
[Knj. 10] / OŠ Veržej ... [et al.]. - 76 str. 
[Knj. 11] / Osnovna šola Cirkovce. - 20 str. 

[Knj. 12] / Osnovna šola Martina Krpana. - 40 str. 
[Knj. 13] / Osnovna šola Valentina Vodnika, Ljubljana. - 48 str. 
[Knj. 14] / Osnovna šola Pohorskega odreda Slovenska Bistrica. - 68 str. 
[Knj. 15] / Osnovna šola Solkan. - 31 str. 
[Knj. 16] / Osnovna šola Dušana Muniha Mosta na Soči. - 68 str. 

ISBN 978-961-6987-57-8 : 20,82 EUR 

821.163.6-93-32(082) 

COBISS.SI-ID 287920640 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/238424576?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/299867136?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/287920640?lang=sl


22 
 

 

S Slikanice 

84. 
HUDALES, Oskar 
    Zlati krompir / Oskar Hudales ; ilustrirala Klara Jager ; [po zapisu Oskarja Hudalesa priredila Dragica 
Haramija in Nino Flisar]. - 1. izd. - Maribor : Pivec, 2019 ([Maribor] : Dravski tisk). - [27] str. : ilustr. ; 
25 cm. - (Zbirka slikanic Mariborske vedute ; 7) 

1.000 izv. 

ISBN 978-961-7026-95-5 : 19,90 EUR 

398.2(497.4) 
087.5 

COBISS.SI-ID 97530881 

85. 
PURKART, Vilma 
    Ko se zima končuje, pust praznuje : po sledeh starosvetne kobariške pustne maske sournki / Vilma 
Purkart ; [ilustrirali Urša Koren ... [et al.] ; fotografije arhiv Zavoda Feniks, Kobarid]. - 1. naklada. - 

Kobarid : Občina, 2019 ([Ljubljana] : Alfagraf). - f16] str. : ilustr. ; 31 cm 

1.000 izv. - Bibliografija z opombami na dnu str. in na str. [16] 

ISBN 978-961-94738-0-1 

398.332.472(497.473Kobarid)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 300634624 

 

 

STRIPI ml. Stripi za otroke in mladino 

86. 
STEPANČIČ, Damijan 
    Naš Maister : [v stripu] / [ilustracije] Damijan Stepančič ; [besedilo] Mihael Glavan. - 1. izd., 1. natis. 
- Dob : Miš, 2019 (natisnjeno v Sloveniji). - 127 str. : ilustr. ; 25 cm 

800 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - Dodatek k nasl. na ov. - Za mladino in odrasle 

ISBN 978-961-272-369-9 : 27,95 EUR 

084.11:929Maister R.(02.053.2) 

929Maister R.(084.11)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 301596160 

 

 

 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKTO, 25. 11. 2020 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/97530881?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/300634624?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikto/301596160?lang=sl


23 
 

NASLOVNO KAZALO 

 

20th anniversary edition 40 

 

Bovčani se predstavijo 49 

 

Cerkev v cerkvi  50 

 

Čast in slava vojvodine Kranjske 69 

Četrt stoletja peščenih iluzij 31 

 

Die Region Posočje 47 

Dolina Soče  52 

Druga koža 7 

 

Foto Červ  53 

 

Gasilci, naš ponos 55 

Gospod Leon Štukelj in Tovarišija 51 

Gradbeno podjetje Posočje  1 

 

Iz moje fantazije 71 

Izdelava zaščite enduro motorja iz ogljikovih kompozitov 18 

 

Jakovkna hiša 57 

Jaslice v piranskih cerkvah 5 

Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Območna izpostava Tolmin  2 

Jedi iz doline Soče skozi oči kuharskih mojstrov 20  

Juliana trail 270/16 41 

Jump over 32 

 

Kamarnca 56 

Ko se zima končuje, pust praznuje 85 

Ko vas še ni bilo 73 

Košarkarski klub Tolmin 21 

Križanka 78 

Krog v kvadratu 34 

 



24 
 

La valle dell'Isonzo 48 

Ladin večer 72 

Linija 33 

Lions klub Soča Kobarid  3 

Livek 58 

Livek 59 

Livek 60 

Livek 61 

Ljubezen boli 81 

Log pod Mangartom in dolina stoterih slapov 62 

 

Matajurjeve smučine 36 

Med hribi odmeva naj pesem 43 

Med vratci zgodovine 37 

Memorija vojne 54 

Mi, otroci socializma z našega dvorišča 74 

Morež 77 

 

Na šverc! 44 

Naš Maister 86 

 

Od planine do Planike 19 

Otroci, veselje nocoj se glasi 63 

 

Pesmi in slike spomina 76 

Planinsko društvo Podbrdo 38 

Posočje 45 

Posočje 46 

Pozno pokristjanjevanje slovenskega ozemlja II 11 

Prav'ce na robu 79 

Pravljična knjiga 83 

Prehrana študentov in življenjski slog 29 

Priložnosti za razvoj romarskega turizma v Sloveniji 14  

Primorska poje 2019 39 

Prostovoljno gasilsko društvo Bovec 22 

Prostovoljno gasilsko društvo Kneža 23 

Prostovoljno gasilsko društvo Kobarid 24 

Prostovoljno gasilsko društvo Log pod Mangartom 25 



25 
 

Prostovoljno gasilsko društvo Podbrdo 26 

Prostovoljno gasilsko društvo Srpenica 27 

Prostovoljno gasilsko društvo Tolmin od nastanka do druge svetovne vojne (1881-1941) 66 

Prostovoljno gasilsko društvo Tolmin 28 

 

Rastem kot drevo 82 

Redemptor nobis natus est 35 

Rediscovering the Great War 64 

Rekreativno društvo Lahnica-Volarje 65 

Rojaki 6 

 

Sournke nazaj na plac 12 

 

Šport tu-w Reziji 4  

 

Temelji slovenstva 67 

The legends of three rivers 9 

Tminska pustna muzika 13 

Tolminska športna zgodba 42 

Trajnostno kmetijstvo v dolini Soče 68 

Trebuške glažute in druge etnološke zanimivosti 10 

Turistično društvo Soča-Lepena 68 

 

Utvare 75 

Varstveno delovni center Tolmin 15 

Vesoljec 80 

Vrtec Ilke Devetak Bignami Tolmin 16 

 

Zastave Petra Podreke 70  

Zbornik ob 50-letnici Kluba tolminskih študentov 8 

Zlati krompir 84 

 

Živa coprnija Pohorja in Istre  17 

 

 

 

 



26 
 

IMENSKO KAZALO 

 

BANCHIG, Giorgio 6 

BAVČAR, Rok 44 

BERGINC, Kevin 18 

BONČINA, Iztok 45, 46, 47, 48 

 

ČUK, Ivan 51 

 

DEJAK, Nastja 7 

 

FORTUNAT, Lara 80 

 

GOLOB, Stanislava 31 

GREGO, Marko 19 

 

HUDALES, Oskar 84 

 

JURIĆ-Pahor, Marija 54 

 

KALAN, Karolina 55 

KAVČIČ, Boštjan 33 

KAVČIČ, Vasja 34  

KLEMENC, Srečko 73 

KLUB tolminskih študentov (Tolmin) 8 

KMETIČ, Vid 74 

KOFOL, Karla 57 

KORENINE 43 

KOSMAČ, Nina 75 

KUNAVER, Dušica 9 

KURINČIČ, Ivo 76 

KUŠTRIN, Marija 71 

 

LADIN večer (9 ; 2019 ; Kobarid) 72 

LIČEN Krmpotić, Mira 35 

LIPUŠČEK, Radovan 36 



27 
 

 

MLEKUŽ, Jani 77 

MLEKUŽ, Peter 62 

 

OZEBEK, Laura 10  

 

PLANTEU, France 78 

PURKART, Vilma 12, 85 

 

RIJAVEC, Nina 29 

 

STEPANČIČ, Damijan 86 

 

ŠAVLI, Martin 66 

ŠOLAR, Martin 41 

 

URŠIČ, Barbara 14 

 

VALVASOR, Janez Vajkard 69 

 

 

 


